[bookmark: _GoBack]第１号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日

　唐津市長　様

　申請者　住　所
氏　名
電　話

カーボンニュートラルチャレンジからつ補助金交付申請書
（個人申請用）

　カーボンニュートラルチャレンジからつ補助金の交付を受けたいので、カーボンニュートラルチャレンジからつ補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

１　申請区分（該当するものに〇）
　(1) 電気自動車
　(2) Ｖ２Ｈ充放電設備
　(3) 蓄電池システム
　(4) 太陽光発電システム
　(5) コンポスト
　(6) 電動生ごみ処理機器
２　補助対象経費　　　金　　　　　　　　円
３　補助金交付申請額　金　　　　　　　　円
４　添付書類　要綱別表第５に掲げる資料を添付
※　この申請書の提出をもって、申請者について、唐津市補助金等交付規則（平成１７年唐津市規則第４２号）第３条の２に規定する排除対象者に該当するか否かに関し、市長が必要と認めるときは佐賀県唐津警察署に照会することを承諾します。